以上

2025 年 8 月 12 日

各    位
会 社 名 株式会社ＮＪＳ

代表者名 代表取締役社長 村上  雅亮

（コード番号：2325 東証プライム市場）

問合せ先 常 務 取 締 役 蒲谷  靖彦

 （TEL：03-6324-4355）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年 8 月 12 日付の取締役会において、2025 年 6 月 30 日を基準日とする中間配当を下

記のとおりとすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．中間配当の内容

  決定額 直近の配当予想
（2025 年 2 月 14 日発表）

前 期 実 績
（2024 年 12 月期）

基 準 日 2025 年 6 月 30 日 2025 年 6 月 30 日 2024 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金 50 円 50 円 45 円

配 当 金 総 額 478 百万円 – 430 百万円

効 力 発 生 日 2025 年 9 月 11 日 – 2024 年 9 月 11 日

配 当 原 資 利益剰余金 – 利益剰余金

２．理由

  当社は、株主の皆様に対して、業績に連動したかつ長期的に安定した利益還元を行うことを経営

の基本方針としています。この方針に基づき、当第 2 四半期の業績及び今後の業績等を総合的に判

断した結果、当期の中間配当を１株当たり 50 円といたしました。
なお当社は、インフラ強靭化や老朽化施設の再構築関連の業務が拡大し、当第 2 四半期の業績も

好調に推移しています。これに伴い中間配当は前期比１株当たり 5 円の増配、年間配当では 8 期連

続となる増配を見込んでいます。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金
基 準 日 中間 期末 合計
当 初 予 想  50 円 100 円
当 期 実 績 50 円
前 期 実 績 45 円 50 円 95 円

以上